



Atención a: Jesús Sánchez

Fecha: 30/06/2021

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Extra Large Room	Sala para 13 personas	1	\$1,529.71 USD	\$1,529.71 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$1,529.71 USD

Total Final (USD): \$ 1,529.71 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago sería del 60% de anticipo, 20 % contra avance de obra e estimaciones, y 20% al finalizar la obra.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Héctor Vázquez Sánchez Aldana

hvazquez@artcoustix.com

Project Manager



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Extra Large Room

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa hdmi hembra a hembra con latiguillo de 25 cm (10 in) Placa HDMI hembra a hembra con latiguillo de 25 cm (10 in)	Pieza	Extron	70-616-12	\$60.00	\$60.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	3		Cable hdmi de alta velocidad 1.8m/6ft Cable HDMI de Alta Velocidad de 1.80m (6ft)	Pieza	Kramer	C-HM/HM-6	\$11.25	\$33.75
2	1		Cable hdmi de alta velocidad 4.60m/15ft Cable HDMI de Alta Velocidad de 4.60m (15ft)	Pieza	Kramer	C-HM/HM-15	\$20.50	\$20.50
3	1		Cable usb "c" a hdmi 1.8m/6ft Cable USB Tipo — C (M) a HDMI (M) de 6 pies (1,8 m)	Pieza	Kramer	C-USBC/HM-6	\$35.00	\$35.00
4	25		Cable utp cat6a blindado Cable utp cat6a blindado	Metro	Belden	10GX52	\$2.30	\$57.50
5	4		Conector cat6a utp rj-45 Belden Conector Cat6a UTP RJ-45, Negro	Pieza	Belden	CAPFMUL-S1	\$12.00	\$48.00
6	5		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$1.02	\$5.10
7	5		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.56	\$7.80
8	5		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.66	\$3.30
9	5		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.49	\$37.45
10	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de 1 gang. Construcción de metal.	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-W	\$21.31	\$21.31

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,200.00	\$1,200.00

Gran total de Extra Large Room: \$ 1,529.71 USD